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Kommunfullmaktige

Sammantrade med Kommunfullmaktige

Plats Folkets Park

Tid onsdag 31 augusti 2022 kl. 18:00

Arenden
Inledning
1 Upprop
2 Justeringssammantriade
3 Allménhetens fragestund
Informationsédrenden
4 Information fran kommunstyrelse, ndmnder och bolag 2022/11
Beslutsidrenden
5 Affarsplan NSVA 2023-2025 2022/87
6 Styrdokument Narab 2022/104
7 Inréttande av Trygghetsrad 2022/136
8 Uppdrag till Kommunassurans att tillhandahalla 2022/150

Egenandelsprogram, justerat aktiedgaravtal gillande

Kommunassurans samt justerat dgardirektiv till

Kommunassurans

9 Parlamentariska gruppens forslag till arvoden, ersittningar ~ 2022/167
och partistod

10 Taxa for offentlig kontroll - efterdebitering 2022/148

Livsmedelslagstiftningen

11 Ny lag for tobaksfria nikotinprodukter 2022/147

Inkomna motioner

12 Motion om industrimark 2022/118
13 Motion om fikastund med kommunchefen 2022/117
14 Motion om 55+-boende 2022/119



15 Motion barnens trafikskola
16 Motion om integrationsprojekt matlagning
17 Motion om att utreda bolagisering av varden
18 Motion om Disc-golfbana
19 Motion om fritidsbanken
20 Motion om informationsskyltar
21 Motion om "prova pa"-aktiviteter
22 Motion gillande kommunens upphandling och lokala
foretag
23 Motion, fixar-Malte
Valdrenden
24 Avsigelse fran samtliga uppdrag
Hékan Abrahamsson Cecilia Andersson

Ordforande

Sekreterare

2022/108
2022/124
2022/122
2022/127
2022/130
2022/161
2022/162
2022/164

2022/168

2022/165



